JUSTIÇA A ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 018/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a portaria nº 154/98, de 16.06.98 publicada no

DOU de 24.06.98, ficando os candidatos JOSÉ GUSTAVO ATHAYDE e CLÁUDIA

ENEIDA DE REZENDE MIKAEL, nomeados nos cargos criados pelo artigo 2º, da Lei

nº 8.868, de 14.04.94.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de hum mil

novecentos e noventa e nove.

De uu Cloe Mácedo

Presidente

PORDES.DOC.|